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  Карнизы   - Карнизы Уют   - Уют Инд  - Инд цена

 

 Карнизы Инд. Цена.

 

 

отправить запрос на WhatsApp

 

	Наименование		Рисунок	Наименование		Рисунок
	Дели, слоновая кость	2213	[image: Дели]
      
	 


 	Сандал, дерево	1845	[image: Сандал]
      
	 


 
	Бомбей, слоновая кость	2213	[image: Бомбей]
      
	 


 	Бенгалия, металл	1950	[image: Бенгалия]
      
	 


 
	Алигар, металл	1950	[image: Алигар]
      
	 


 	Даман, металл	1845	[image: Даман]
      
	 


 
	Гоа, металл	1950	[image: Гоа]
      
	 


 	Кашмир, дерево	1867	[image: Кашмир.jpg]
      
	 


 
	Инд, стекло	2213	[image: Инд]
      
	 


 	Сингх, стекло	2107	[image: Сингх.jpg]
      
	 


 
	Ганг, стекло	1478	[image: Ганг]
      
	 


 	Черра, перламутр	1867	[image: Черра.jpg]
      
	 


 
	Калькутта, перламутр	2213	[image: Кальтута]
      
	 


 	Кронштейн Инд дерево 18 см *) 	527	[image: Кронштейн_новый]
      
	 


 
	Джайпур, перламутр	2213	[image: Джайпур]
      
	 


 	Кольцо с крючком дерево *)	34	[image: Кольцо_дер]
      
	 


 
	Кавери, стекло	2213	[image: ]
      
	 


 	Кронштейн D29 Люкс 150 мм, сталь	959	[image: Кронштейн_сталь]
      
	 


 
	Раджа дерево, коричневый	1950	[image: Раджа_кор]
      
	 


 	Кронштейн D29 Люкс 210 мм, сталь	1065
	Раджа дерево, бежевый	1845	[image: Раджа_беж]
      
	 


 	Кольцо с крючком Инд, сталь	49	[image: Кольцо_сталь]
      
	 


 
	Непал, дерево	1845	[image: Непал]
      
	 


 	Кольцо с крючком Инд плоское, сталь	209	[image: ]
      
	 


 
	Агра, дерево	1845	[image: Агра]
      
	 


 	Эркер Инд, сталь, *)	1282	[image: 20_08_0100]
      
	 


 
	Амбер, металл	1950	[image: Амбер]
      
	 


 	Уменьшение длины эксклюзивного кронштейна Инд (мин. размер до центра штанги 12 см)	593	 
	Эдельвейс, стекло (прозрачное, голубое, фиолетовое, топаз)	1258	[image: Эдельвейс]
      
	 


 	416
	Туласи, дерево	1295	[image: Туласи]
      
	 


 	Кронштейн Симпл-Инд (на кронштейн Инд дерево) *	550	[image: Симпл_Ампир1.bmp]
      
	 


 


 

 

	
Длина

	
150 см

	
175 см

	
200 см

	
225 см

	
250 см

	
275 см

	
300 см

	
325 см

	
350 см

	
400 см


	
Коричневая/золото, ваниль/золото (металл)

	
1265

	
1475

	
1686

	
1897

	
2107

	
2318

	
2528

	
2740

	
2950

	
3371


	
Сталь (металл)

	
1265

	
1475

	
1686

	
1897

	
2107

	
2318

	
2528

	
2740

	
2950

	
3371


	
Длина

	
140 см

	
165 см

	
190 см

	
215 см

	
240 см

	
265 см

	
290 см

	
315 см

	
340 см

	
400 см


	
Вторая направляющая хром-Люкс

	
322

	
364

	
404

	
444

	
510

	
551

	
598

	
637

	
677

	
758




 

 

	Наименование		Рисунок	Наименование		Рисунок
	Держатель-захват Бомбей, слоновая кость	1120	[image: Бомбей.JPG]
      
	 


 	Держатель штор Калькутта, перламутр	1120	[image: Калькута.JPG]
      
	 


 
	Держатель-захват Гоа, металл	1120	[image: Гоа.JPG]
      
	 


 	Держатель штор Агра, дерево	1120	[image: Агра.JPG]
      
	 


 
	Держатель-захват Раджа, дерево	1120	[image: Раджа.JPG]
      
	 


 	Держатель штор Черра, перламутр	1120	[image: Черра.JPG]
      
	 


 
	Держатель-захват Сингх, стекло	1120	[image: Сингх_захват.JPG]
      
	 


 	Держатель штор Бирма, металл	1120	[image: Бирма.JPG]
      
	 


 
	Держатель-захват Джамма, дерево	1120	[image: Джамма.JPG]
      
	 


 	Держатель штор Кашмир, дерево	1120	[image: Кашмир.JPG]
      
	 


 
	Держатель штор Дели, слоновая кость	1120	[image: Дели.JPG]
      
	 


 	Держатель штор Шиллонг, дерево	1120	[image: Шиллонг.JPG]
      
	 


 
	Держатель штор Алигар, металл	1120	[image: Алигар.JPG]
      
	 


 	Держатель штор Сингх, стекло	1120	[image: Сингх.JPG]
      
	 


 
	Держатель штор Эдельвейс, стекло	1120	[image: Эдельвейс.JPG]
      
	 


 	Держатель штор Туласи, дерево	1120	[image: Туласи.JPG]
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Современные шторы и карнизы


	
Шторы для кухни


	
Шторы в гостиную


	
Шторы для спальни
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Английские шторы

 Римские шторы 
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Французские шторы
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Ламбрекены


	
Японские шторы


	
Итальянские шторы 


	
Самые необычные шторы

До и После

Как подобрать шторы


	
Немного о шторах: французские,


	
 английские, римские, австрийские.

Аппликации на шторах


	
Ошибки при выборе штор
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				Ткани

						
   			
                
                	5 авеню

Adeko / Адеко

Анка / Anka

AlmaTex 

Amalfi / Амалфи

Art trimming / Арт триминг

Брайттекс

Вистекс

Вия / Wiya

Casblanca / Касабланка

Cosset / Коссет

Галерея Арбен

Дэколаб / Decolab

Дессанж / Dessange
Domte

Dr. Deco / Доктор Деко

El Desing / Эль Дэзинг

Деколюкс

Gold Textile / Голд Текстиль

Jolie  / Джоли 

Espocada / Эспокада

Kauffort

Мона лиза / Mona Lisa

Миродим

Nova trendy collection

Санпа / Sanpa

Союз-М

Театр Тканей

Негорючие ткани Фабрикс

Vistex / Вистекс

Vivanta

Panorama decor
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Карнизы Уют

Ампир

Ост

Топ-декор

Шато

Багет

Бинарио

Винтаж

Алюминиевый профиль

Профильные карнизы

Инд

Квадро

Кросс

Круглые карнизы 20.28.35 мм

Ост

Ренессанс

Синтра

Топ-декор

Трэк

Электрокарнизы
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Написать на WhatsApp:


	
Https://wa.me/79255180943


	
	
Позвонить: +7(977)5221288


	
                   +7(925)5180943


	
Офис: г. Москва, Лефортовский переулок д. 4 стр 3.
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